
京都バレエ団公演出演者変更のお知らせ 

 

 

この度、7 月 30 日(日)ロームシアター京都において公演に出演を予定しておりました 

ヤニック・ビトンクールとオーバーヌ・フィルベールは怪我のため出演不可能との連絡が 

急遽ございました。誠に残念でございます。 

配役の変更につきましては主催者としても不本意であり、直前のため代役につきまして困

惑しておりましたところ、今回、指導してくださる国立パリ・オペラ座バレエ学校エリック・

カミーヨ先生の推薦で、国立パリ・オペラ座バレエ団のトマ・ドキールとウジェニー・ドリ

オンが出演する事となりました。 

 

申し訳ございませんが、何卒ご理解を賜りますよう謹んでお願い申し上げます。 

 

 

一般社団法人 京都バレエ団 

 

トマ・ドキ―ル ウジェニー・ドリオン 

写真/©Julien Benhamou / OnP 


